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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
PUBLIC UNIVERSITY "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE, EKONOMIK DHE JURIDIK 

MASTER E-QEVERISJA 

Nr.Ref ,J.5-/2P'zLDate:03.10.2022 
II-- -- -- I • 

Ne baze te Rr~gullores per studime Master, neni 8 pika 1, si dhe ne konkursm shpallur me 
d4te:16.09.2022[ me nr.01/1609 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 30.09.2022, Koordinatori i 
p~ogramit master E-Qeverisja mori: 
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VEND IM 

II .. I 
1¥iMEROHET tKomisioni per kontrollimin e testeve te programit Master E-Qeverisje per vitin 
aRademik 2022/2023 ne Universitetin Publik" Kadri Zeka'' ne Gjilan. 
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~omisioni ne k~te perberje: 
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l .IProf.Ass.Dr.Kastriot Dermaku-Kryetar, 
ii I 

I! I 
2.iProf.Asoc.Dr.Shefket Jakupi- Anetar, 
! I 

3.jjProf.Ass.Dr.F~dil Osmani -Anetar. 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
PUBLIC UNIVERSITY "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE, EKONOMIK DHE JURIDIK 

MASTER E-QEVERISJA 

Nr.Ref_ 11/~Z-7- Date:03.10.2022 

l N~ haze te Rregullores per studime Master, neni 8 pika 1, si dhe ne konkursin shpallur me 
date:16.09.2022 me nr.01/1609 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 30.09.2022, Koordinatori i 
pr~gramit master E-Qeverisja mori: 
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VEND IM 

I 
t' •• E\MEROHET -Komisioni per perpilimin e pytjeve te programit Master E-Qeverisje per vitin 

a~ademik 2022/2023 ne Universitetin Publik" Kadri Zeka'' ne Gjilan. 
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Kpmisioni ne kete perberje: 
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l .J>rof.Asoc.Dr.Artan Dermaku-Kryetar, 
ii 
ii 

2.Prof.Asoc.DrJChevat Sopi- Anetar, 
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3.1/Prof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu-Anetar. 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
PUBLIC UNIVERSITY "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE, EKONOMIK DHE JURIDIK 

MASTER E-QEVERISJA 

JI_ Nr.Ref_ 44' /it' -?'L Date:03.10.2022 
11 

N[e haze te Rregullores per studime Master, neni 8 pika 1, si dhe ne konkursin shpallur me 
da:te:16.09.2022 me nr.01/1609 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 30.09.2022, Koordinatori i 
prtgramit master E-Qeverisja mori: 
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VEND IM 

Et"fEROHET -Komisioni per shqyrtimin e ankesave te programit Master E-Qeverisje per vitin 
ak~demik 2022/2023 ne Universitetin Publik " Kadri Zeka'' ne Gjilan. 
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K~misioni ne kete perberje: 
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1.:Wrof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu-Kryetar, 
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2.J?rof.Ass.Dr.Arben Sahiti- Anetar, 
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3.IDr.Sc.Aferdita Ibrahimi -Anetare. 
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